РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОСКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 18 сентября  2009 года.                                                                                   №  254

с. Сосково

О перераспределении  денежных

 средств в муниципальном учреждении

здравоохранения – «Сосковская  ЦРБ».
Принято

Сосковским районным

Советом народных депутатов

18 сентября 2009 года

 В соответствии со ст.18 Устава  Сосковского муниципального района  районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. На основании обращения  главного  врача   муниципальном учреждении здравоохранения – «Сосковская  ЦРБ»  А.В.Матюхина,  уменьшить   финансирование  районной целевой  программы «Предупреждение и борьба  с заболеваниями  социального  характера»  на 2009 год  в сумме 300 тысяч  рублей  (триста  тысяч рублей) и увеличить расходы на заработную плату и начисления.

2. Финансовому  отделу  администрации  Сосковского  района в установленном  порядке   внести  изменения  в  Решение   районного   Совета  народных  депутатов  от 16.12.2008 года №195  « О бюджете  Сосковского  района  на 2009 год и плановый  период 2010-2011 годы.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете "Вперед".

Глава района                                                     А.М.Долгов